

# Byggemesteren ApS

Kronprinsensvej 15  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
28. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Matilde Kjærgaard Jakobsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Byggemesteren ApS  
Kronprinsensvej 15  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 53790707

e-mailadresse: mathilde@fresh.land

CVR-nr: 39196948

Regnskabsår: 28/12/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved etablering og drift af elektroniske tjenester med henblik på at forenkle købsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -550 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 28. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-550</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-550</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-550</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-550
<b>I alt</b> .....		<b>-550</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		49.450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.450</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-550
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.450</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0